
 
 
 
    ZARZĄDZENIE NR 154/2003 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 4 lutego 2003 r. 
 
 w sprawie reprezentowania Miasta Krakowa w Radzie Fundacji „Unia 
Metropolii Polskich”. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), w związku z § 7 i § 12 ust. 1 Statutu 
Fundacji „Unia Metropolii Polskich, zarządza się co następuje: 

 
 
      § 1 
 
Reprezentantem Miasta Krakowa w Radzie Fundacji „Unia Metropolii Polskich” jest 

Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta. 
 
 
      § 2 
 Tracą moc Uchwały: Nr 176/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 marca 1999 r. w 

sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Miasta Krakowa w Radzie Fundacji 
„Unia Metropolii Polskich” i Nr 958/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 2 września 1999 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr 176/99. 
 
      § 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



UZASADNIENIE 
 
 
 
 Miasto Kraków jest Honorowym Fundatorem Fundacji „Unia Metropolii Polskich” 
Zgodnie z § 7 Statutu, Prezydent może reprezentować Miasto Kraków w Radzie Fundacji 
osobiście, bądź powołać upełnomocnionych przedstawicieli. 
 
Niniejsze Zarządzenie Prezydenta upoważnia do reprezentowania Miasta Krakowa ponownie 
p. Pawła Stańczyka – Sekretarza Miasta.  
   


